2014 年３月吉日
各 位

株式会社イントランス
（証券コード：3237）

2014 年３月期 決算説明会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。
この度、弊社 2014 年３月期決算説明会を下記の通り開催させて頂きます。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

■お申込み方法
 日本証券アナリスト協会のホームページ(http://www.saa.or.jp)または当社宛てのＦＡＸ

にてお申込み込みいただきますようお願いします。アナリスト協会会員以外の方は、お手

数ですが e‐mail または Fax にてご連絡くださいますようお願い申し上げます。
■お問い合わせ先
 ＩＲ担当  菊谷（キクヤ）
 Ｅ-mail  :  m.kikuya@intrance.jp

TEL    :  03-6803-8100
FAX      :  03-6803-8105

以上

日時 2014 年５月 13 日（火曜日）15：30～16：30（15：10 開場）
場所 兜町平和ビル３階 （東証ビル西玄関向かい）

日本証券アナリスト協会 会議室（第３セミナールーム）
 東京都中央区日本橋兜町３－３
（日比谷線・東西線「茅場町」駅 10 番出口）

出席予定者 代表取締役社長              麻生 正紀
財務・法務部部長           島田 勝博

内容 ①2014 年３月期決算について
②中期経営計画について
③質疑応答

※こちらの面を FAX で送信して下さい。

Fax：03-6803-8105

※ご質問、ご意見、ご要望などがございましたら下欄にご記入下さい。

株式会社イントランス決算説明会に

[ 2014 年５月 13 日開催 ]

□ご出席 □ご欠席 □ご欠席で資料希望

※ご出席者に関しまして、ご記入下さい。

御 所 属 ：

御 役 職 ：

御 芳 名 ：

御連絡先 ：